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Po ukończeniu szkoły zamierzasz otworzyć własną działalność gospodarczą? 
Masz już pomysł, ale potrzebujesz praktycznych rad i wskazówek? 
Przydałoby Ci się wsparcie finansowe na start? 

Zapisz się na Akademię młodego przedsiębiorcy! 
  
Powiatowy Urząd Pracy w Bytowie, wychodząc naprzeciw potrzebom młodzieży, organizuje po raz 
kolejny . Celem spotkań zorganizowanych w ramach AMP jest „Akademię młodego przedsiębiorcy"
praktyczne wsparcie osób zamierzających otworzyć własną działalność gospodarczą. 
  
Spotkania będą odbywały się przez 3 dni -   w od 29 do 31 stycznia 2024 r. w godz. od 9.00 do 12.00
Inkubatorze Kariery – Punkcie Doradztwa dla Młodzieży przy PUP w Bytowie. 

AMP to spotkania z doświadczonymi praktykami oraz przedstawicielami instytucji bezpośrednio 
zaangażowanych w proces zakładania działalności gospodarczej. 
Każdego dnia będą omawiane inne aspekty prowadzenia własnej firmy. 

 Podczas spotkań uczestnicy będą mieli możliwość m.in.:
- porozmawiać z doradcą zawodowym na temat zakresu planowanej działalności oraz posiadanych 
kwalifikacji; każdy uczestnik będzie mógł wypełnić test -  Kwestionariusz Zainteresowań Zawodowych 

 służy do zweryfikowania zainteresowań zawodowych zwłaszcza u osób młodych, które KZZ, który
planują karierę i wybierają ścieżkę edukacyjno-zawodową, 
- dowiedzieć się, jakie   powinien posiadać przedsiębiorca i jak można je rozwijać, kompetencje
- posłuchać  , którzy opowiedzą o swojej drodze do własnego biznesu i doświadczonych przedsiębiorców
podzielą się praktycznymi radami jak prowadzić firmę, 
- otrzymać   dotyczące procesu zakładania i prowadzenia własnej firmy (informacji praktyczne wskazówki
udzielać będą specjaliści z US, ZUS i Urzędu Miejskiego), 
- uzyskać informacje jak i skąd otrzymać   (m.in. z Powiatowego Urzędu Pracy w wsparcie finansowe
Bytowie). 
  
  
Dodatkowo w trakcie AMP odbędzie się  . Pytania zadawane w quizie quiz z atrakcyjnymi nagrodami
będą dotyczyły zagadnień poruszanych w trakcie AMP. 
  
Więcej informacji można uzyskać pod nr tel.: 59 823 41 16. 
  
Zapraszamy! 
Liczba miejsc ograniczona. Liczy się kolejność zgłoszeń
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